关于永安财产保险股份有限公司昌吉中心支公司

玛纳斯营销服务部迁址公告

根据《国家金融监督管理总局昌吉监管分局关于永安财

产保险股份有限公司昌吉中心支公司玛纳斯营销服务部变更

营业场所的批复》（昌金监复（2025）55号），批复同意永安

财产保险股份有限公司昌吉中心支公司玛纳斯营销服务部迁

址。现将具体信息公告如下：

机构名称：永安财产保险股份有限公司昌吉中心支公

司玛纳斯营销服务部

批准日期：2003 年 09 月 29日

机构编码：000025652324001

营业地址：新疆昌吉州玛纳斯县玛纳斯镇学子西路 4 号

5010 室,原营业场所停止对外营业。

迁址日期：2025 年 07 月 21 日

发证机关：国家金融监督管理总局昌吉监管分局

业务范围：许可该机构经营保险监督管理机构依照有

有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，业务范围以

批准文件所列的为准。

特此公告

永安财产保险股份有限公司

昌吉中心支公司

2025 年 7 月 21 日

		2025-07-23T12:42:57+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。